הביקורת הפנימית בחברת 'נתיבי ישראל' בשנת 2016
הביקורת הפנימית ב'נתיבי ישראל' היא פעילות בלתי תלויה
ואובייקטיבית המיועדת להוספת ערך, לשיפור פעולות
ובד ויעדיה, החברה מטרות בהשגת ולסיוע ותהליכים
בבד להבטיח את קיומם של תהליכי ניהול סיכונים, בקרה,
פיקוח וממשל תאגידי. הביקורת הפנימית פועלת בהתאם
לחוק הביקורת הפנימית, התשנ"ב-1992, לחוק החברות,
התשנ"ט-1999, לתקנים מקצועיים מקובלים לפי לשכת

המבקרים הפנימיים העולמית IIA ולחוזרי רשות החברות
הממשלתיות בעניינים הנוגעים לעבודתו.

משהחל המבקר הפנימי החדש את תפקידו בשנת 2016,
נבחן המבנה הארגוני הרצוי לביקורת הפנימית, והוא גובש
ואויש, כדי שהיא תהיה אפקטיבית ותוכל לתת מענה הולם

לתכנית העבודה ולמשימותיה השונות.

התכנית לפיתוח הנגב והגליל 2010
בשנת 2010 אושרה תכנית תחבורתית לפריסתן של רשת כבישים ומסילות ברזל לפיתוח
הנגב והגליל, הנושאת את שמה של החברה 'נתיבי ישראל'. במסגרת התכנית הטילה
.הממשלה על חברת 'נתיבי ישראל' משימה: להקים בנגב ובגליל כבישים בין־עירוניים

ומסילות רכבת

את תכנית 'נתיבי ישראל' )החלטה 1421 תש"ע, 2010( הגו
ראש ממשלת ישראל ושר התחבורה, ומטרותיה: פיזור מאוזן
יותר של האוכלוסייה ופריסה של הפעילות התעסוקתית
והכלכלית עד לערי הפריפריה באמצעות שיפור הנגישות
התחבורתית. הנחתם הייתה כי ביצוע הפרויקטים יפרוס
רשת תחבורה יעילה שתחבר בין קצוות המדינה ותקצר את
זמני הנסיעה בין אזורים שונים בה בזכות היעדר רמזורים.

כל נתוני הצריכה מועברים כקובץ
לחברה חיצונית המתמחה בזיהוי חריגות בצריכה והוצאות. לחברת 'נתיבי ישראל' 2,124 אתרים המשולמים בהוראת קבע

המאפשרת בקרה חודשית לפי סוג התשלום.

בשנת 2016 ביצעה החברה סקר לאיתור פוטנציאל
לשימור אנרגיה ולחיסכון בה באמצעות חברה חיצונית

המתמחה בתחום בישראל, כנדרש בתקנות מקורות
אנרגיה התשנ"ג־1993 אחת לחמש שנים. נמצא כי 99%

מצריכת האנרגיה בחברה ניתן לשייך לצריכת חשמל.
בשנים 2015-2013 קיימת מגמת ירידה בהוצאות האנרגיה

של החברה, בשל הוזלת תעריפי החשמל והדלקים, לעומת
מגמת הגידול בצריכת האנרגיה בשלוש השנים שבהן

בוצעה הבדיקה.פוטנציאל החיסכון באנרגיה שאותר בסקר
שהוגש לחברה מסתכם ב-3,086 טשע"נ שהם כתשעה

הנחלים שבו לזרום
פרויקט 65/85 לשדרוג הדרכים 65 ו-85 ולהרחבתן לכביש דו־מסלולי ותלת־נתיבי מצומת גולני דרך צומת נחל עמוד ועד
צומת עמיעד. משנת 2006 קודם הפרויקט בוועדה הארצית לתשתיות לאומיות תת"ל 30, בהתאם להחלטת ממשלה

מספר 1421 ולתכנית התחבורה לפיתוח הנגב והגליל תש"ע־2010 'נתיבי ישראל'.

שיתוף הפעולה הפורה עם רשות הטבע והגנים הביא לגילויים של יותר ממיליון גיאופיטים. עלה חשש להשמדתם של מינים רבים בגלל
עבודות העפר בפרויקט. שיתוף הפעולה הוליד את העתקתן של הפקעות למשמורת במשתלות רשות הטבע והגנים והחזרתן לסביבתן

הטבעית עם תחילת עבודות הגינון בפרויקט.

סמנכ”ל אחראי הרכש פעילות לניהול
ולכן מקפידה דין ישראל' מחויבת לפעול על־פי 'נתיבי
בהתקשרויותיה עם ספקים ליידע אותם בהוראות הדין
רישיונות על־פי כך, למשל, בעניין החזקת הרלוונטיות.
חוקי על כל תקופת ההתקשרות, בהקפדה דין במשך
והוראות בטיחות, בעמידה בתקנים מחייבים ובאישור ניהול
ספריםבהיותה חברה ממשלתית, החברה כפופה לחוק

חובת המכרזים, התשנ"ב־1992 ולתקנותיו. .

קבלני ביצוע
יועצים

)מתכננים, מהנדסים,
יועצים במיני

תחומים וכדומה(.

החברה עובדת באופן שוטף עם שני סוגים עיקריים של ספקים:

בשנת 2016 עמדה תקופת האשראי הממוצעת במרבית ההסכמים הקיימים על
שוטף + 60-45 יום )31 בדצמבר 2015 – זהה(. היקף האשראי הממוצע מספקים